Contract Amount: 

Type of Contract: 

Procurement Contact: 

February 5, 2026 

February 15, 2026 

59FY26 

TBD 

Adaptive Schools Learning Guides 

Thinking Collaborative LLC 

P.O. Box 630860 
 Highlands Ranch, CO 80163 

In writing: Two Thousand, Four Hundred Twenty Dollars 

In Figures: $2,420.00 

Non-Professional Services  

Rodney W. Ward 
Rodney.ward@apsva.us  
(703) 228-7643